
POSTANOWIENIE  NR  27/2022

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  1l  lipca  2022  r.

w sprawie  powolania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Osjakowie

Na  podstawie  art. 178 e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz. 1277)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

fl l. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  do Rady Gminy  Osjaków

zarządzonych  na dzień  21 sierpnia  2022 r., powohije  się  Gminną  Komisję  Wyborczą

w Osjakowie,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Osjakowie,  ul.  Targowa  26, 98-320  0sjaków,

w składzie:

1.  Monika  Adamczyk,  zgłoszona  przez  KWW  ZENONA  DRUTOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Krzętle;

2.  Patryk  Jakub  Braliński,  zgłoszony  przez  KWW  ZENONA  DRUTOWSKIEGO

(uzupełrńenie  sldadu),  zam.  Nowa  Wieś;

3. Beata  Brzozowska,  zgłoszona  przez  KWW  ZENONA  DRUTOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kuźnica  Strobińska;

4.  Jerzy  Franciszek  Czyż,  zgłoszony  przez  KWW  ZENONA  DRUTOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Osjaków;

5. Anna  Janus,  uzupełrńerńe  słcładu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Raduczyce;

6. Maciej  Krzysztof  Jasiński,  zgłoszony  przez  KWW  ZENONA  DRUTOWSKIEGO,

zam.  Czernice;

7. Magdalena  Juzala,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stanisławów;

8. Barbara  Łukomska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Walków;

9. Wojciech  Zygmunt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Felinów.

Fg 2. Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletyrńe  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Osjakowie.

83 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMISARZ  WY130RCZY
w Sicradzu  Il

Tomasz Rtifa/  KucharsYci


